
ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS 

CNPJ: 01.616.269/0001-60 

 

 

EDITAL Nº. 04/2021 – REVOGA O ATO DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº. 02/2021 – 

QUE PROMOVEU A 7ª. CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS, 

CLASSIFICADOS E EXCEDENTES NO CONCURSO PÚBLICO, EDITAL 001/2019 DE 26 

DE FEVEREIRO DE 2021. 

 

DAVINÓPOLIS – MA, 04 DE MARÇO DE 2021. 

 

RAIMUNDO NONATO DE ALMEIDA DOS SANTOS, Prefeito Municipal de Davinópolis, Estado 

do Maranhão, no uso de suas atribuições legais  

 

 

RESOLVE:  

 

 

Art. 1º- REVOGAR O ATO DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº. 02/2021 – QUE PROMOVEU 

A 7ª. CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS, CLASSIFICADOS E 

EXCEDENTES NO CONCURSO PÚBLICO, EDITAL 001/2019 DE 26 DE FEVEREIRO DE 

2021 dos Candidatos aprovados, classificados e excedentes no CONCURSO PÚBLICO, EDITAL 

01/2019 conforme anexo I deste edital, para preenchimento das vagas oferecidas nos termos da 

legislação municipal e conforme o DECRETO Nº 08/2020 Homologa o resultado final do concurso 

público instituído pelo Edital nº 01/2019, publicado no Diário Oficial do Município de Davinópolis, 

Estado do Maranhão, D.O. PUBLICAÇÕES DE TERCEIROS em 11 de março de 2020, pagina 2, 

disponível em https://www.davinopolis.ma.gov.br/upload/diario_oficial/58236.pdf, de acordo com as 

disposições seguintes: 

 

Parágrafo único – a revogação trata-se da convocação do CARGO: 004 - TÉCNICO EM 

LICITAÇÕES - CLASSIFICADO(S): 030133393 - FRANCISCO LEONARDO FRANCO DE 

CARVALHO, 63.00, 2; 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS, aos 04 dias do mês de março 

do ano de 2021. 

 

 

RAIMUNDO NONATO DE ALMIEDA DOS SANTOS 

Prefeito Municipal 
 

 


